

**BANCO INVEX, S.A.,
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
INVEX GRUPO FINANCIERO
FIDEICOMISO No. 744
REPORTE DE SALDOS No. 2009 - 3
Periodo Comprendido del 3 de marzo al 1o. de abril de 2009.**

CARACTERISTICAS DE LA EMISION

Clave de Pizarra	SCOTICB 08
Fecha de Emisión	14-Mar-08
Fecha de Liquidación	14-Mar-08
Monto Total de la Emisión en M.N.	2,494,420,200.00
Número de Títulos de la Emisión	24,944,202
Valor nominal de cada título en M.N.	100.00
Tasa de rendimiento anual bruta	9.15%
Fecha de Pago del Cupón No. 13	27-Abr-09
Fecha de Vencimiento	25-May-28

SALDOS DE LAS CUENTAS

Cuenta de Cobranza

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			5,000.00
Ingresos por Cobranza de Principal	19,703,929.67		19,708,929.67
Ingresos por Cobranza de Intereses	21,227,829.57		40,936,759.24
Ingresos por Cobranza de Comisiones	526,308.19		41,463,067.43
Ingresos por Cobranza de Seguros	1,719,159.69		43,182,227.12
Ingresos por Cargos de cobranza	0.00		43,182,227.12
Ingresos por IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)	27,527.22		43,209,754.34
Cantidades Pagadas en exceso	15,000.00		43,224,754.34
Depósito por aplicar	0.00		43,224,754.34
Comisiones Bancarias	345.00	345.00	43,224,754.34
Traspaso de Cobranza a General		43,219,754.34	5,000.00
Sado Final			5,000.00

Cuenta General

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			47,123,757.00
Aportación Inicial	0.00		47,123,757.00
Recursos Netos de la Colocación	0.00		47,123,757.00
Contraprestación por cesión de Cartera		0.00	47,123,757.00
Traspaso de Cobranza	43,219,754.34		90,343,511.34
Rendimientos por Inversiones	272,744.77		90,616,256.11
ISR por Inversiones		1,883.96	90,614,372.15
Intereses devengados no cobrados	60,353.24		90,674,725.39
ISR devengado no pagado		0.00	90,674,725.39
Traspaso de Cuenta de Reserva	216,012.09		90,890,737.48
Primas de Seguros (Vida, Daños, Desempleo y Crédito a la Vivienda)		1,871,481.12	89,019,256.36
Gastos de Cobranza		3,075.00	89,016,181.36
Devolución de IVA (prepagos, intereses y Gastos de cobranza)		38,747.12	88,977,434.24
Reembolso de Cantidades Pagadas en exceso		15,000.00	88,962,434.24
Reembolso de Cantidades Excluidas		0.00	88,962,434.24
Pago de Intereses de la Emisión		15,524,108.33	73,438,325.91
Pago de Principal de la Emisión		24,832,810.82	48,605,515.09
Comisión por Administración		1,786,290.89	46,819,224.20
Honorarios Colocador por cuenta del Fideicomitente		0.00	46,819,224.20
Honorarios Abogado Externo por cuenta del Fideicomitente		0.00	46,819,224.20
Honorarios Notario por cuenta del Fideicomitente		0.00	46,819,224.20
Honorarios Impresor		0.00	46,819,224.20
Honorarios Depositario		325.51	46,818,898.69
Honorarios Representante Común		24,245.29	46,794,653.40
Honorarios Fiduciario por aceptación por cuenta del Fideicomitente		0.00	46,794,653.40
Honorarios Fiduciario por administración anual		610,578.62	46,184,074.78
Honorarios Calificadoras		329,369.20	45,854,705.58
Honorarios Auditor		0.00	45,854,705.58
Cuota Comisión Nacional Bancaria y de Valores		285,000.00	45,569,705.58
Anualidad Bolsa Mexicana de Valores		0.00	45,569,705.58
Comisión colocación papel comercial del INDEVAL por cuenta del Fideicomitente		0.00	45,569,705.58
Remanente a favor del Tenedor de la Constancia		0.00	45,569,705.58
Comisiones Bancarias	2,763.45	2,820.95	45,569,648.08
Sado Final			45,569,648.08

Monto de Presupuesto Pendiente por Disponer 1,963,855.65
Saldo Final Disponible de la Cuenta General **43,605,792.43**

Cuenta de Reserva para el Pago de Intereses

Concepto	Abono	Cargo	Saldo
Saldo Inicial			37,889,250.87
Rendimientos por Inversiones	177,162.74		38,066,413.61
ISR por Inversiones		0.00	38,066,413.61
Intereses devengados no cobrados	47,832.26		38,114,245.86
ISR devengado no pagado		0.00	38,114,245.86
Traspaso de Cuenta General / a Cuenta General	0.00	216,012.09	37,898,233.77
Comisiones Bancarias	345.00	345.00	37,898,233.77
Sado Final			37,898,233.77

Saldo total de las cuentas **83,472,881.85**